
Wijziging van de Subsidieregeling gemeente Delft 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Delft; 

  

Gelet op de Algemene subsidieverordening gemeente Delft 2024 (hierna ASV); 

  

Overwegende dat het wenselijk is om ook in het jaar 2026 subsidie te kunnen verstrekken voor evene- 

menten in de wijk. 

  

Besluit: 

Artikel I   
de Subsidieregeling gemeente Delft 2025 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

In artikel 18:5, tweede lid wordt “17 november 2025” vervangen door “19 november 2026”. 

  

B. 

  

In artikel 18:6 worden sub j, k en l vervangen door: 

  

j. er sprake is van een redelijke verhouding tussen de te subsidiëren activiteiten en de daaraan 

verbonden kosten; 

k. de activiteiten uiterlijk op 31 december 2026 afgerond zijn. 

C. 

  

Aan artikel 18:8, eerste lid, wordt, na “uitgevoerd in 2025” toegevoegd: 

  

1. "en bedraagt €125.000,= voor activiteiten uitgevoerd in 2026”. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het elektronische gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Delft in de 

vergadering van 16 december 2025. 

Nr. 565656 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2025 nr. 565656 24 december 2025 1 


